
Pravidla soutěže

,,NEJKRÁSNĚJŠÍ VÁNOČNÍ STROM BYSTŘICKA 2024“

do soutěže se může přihlásit každá obec, která je součástí Mikroregionu Bystřicko*

vánoční strom vždy přihlašuje starosta obce nebo jím pověřený zástupce 

do soutěže zašle zúčastněná obec 2 fotografie – jedna fotografie stromu bude za denního 

světla (ozdoby), druhá fotografie za tmy (osvětlení) 

od  23. 11. do 6. 12. 2024 mohou obce zasílat soutěžní fotografie stromů na: 

info@regionbystricko.cz

od 9. 12. do 16. 12. 2024 proběhne veřejné hlasování přes webové stránky 

soutěžní fotografie budou zveřejněny na webu www.regionbystricko.cz

výsledky soutěže budou zveřejněny 17. 12. 2024

odměnou pro výherce bude ocenění, věcný dar a ozdoba na strom

Těšíme se na soutěžní fotografie!
MIKROREGION BYSTŘICKO

Dle pravidel soutěže se nemůže zúčastnit ta obec, 
která vyhrála zmíněnou anketu již třikrát. 
Chceme tak dát větší šanci na výhru dalším 

zúčastněným obcím. Děkujeme za pochopení.


	Snímek 1

